1
제품 개요
Cisco Catalyst� 2950 시리즈 스위치는 구성이
고정되어 있는 스택형 모델이며, 중소형 네트워크
에 유선 속도의 패스트 이더넷 및 기가비트 이더
넷 연결 기능을 제공합니다. Catalyst 2950 시리
즈는 기존 LAN 스위칭의 단순함을 유지하면서도
강화된 보안, 고가용성, 향상된 QoS와 같은 인텔

이 제품군은 두 가지의 탁월한 소프트웨어 기능이
있으며 폭넓은 구성이 가능하기 때문에 중소 기업
과 대기업 지사에서 네트워크 에지에 맞추어 알맞
게 조합하여 사용할 수 있습니다. Standard
Image 소프트웨어는 기본적인 데이터, 음성 및 화
상 서비스를 위한 Cisco IOS� 기능을 제공합니다.
추가 보안, 향상된 QoS, 고가용성 등을 필요로 하
는 네트워크를 위해서 Enhanced Image 소프트웨
어는 네트워크 에지에서 구현할 수 있는 속도 제
한, 보안 필터링과 같은 인텔리전트 서비스를 제
공합니다.
Cisco Catalyst 2950 시리즈 스위치는 다음과 같
은 장치들로 구성되는데, 이들 장치는 Catalyst
2950 시리즈 용 EI(Enhanced Image) 소프트웨
어로만 사용할 수 있습니다.
● Catalyst 2950G-48 -48 10/100 포트 48개
와 GBIC(Gigabit Interface Converter) 기반 기
가비트 이더넷 포트 2개
● Catalyst 2950G-24 -24 10/100 포트 24개
와 GBIC 포트 2개
● Catalyst 2950G-24-DC -24 10/100 포트
24개, GBIC 포트 2개, DC 전원
● Catalyst 2950G-12 -12 10/100 포트 12개
와 GBIC 포트 2개
● Catalyst 2950T-24 - 24 10/100 포트 24개
와 고정형 10/100/1000BASE-T 업링크 포트
2개
● Catalyst 2950C-24 - 24 10/100 포트 24개
와 고정형 100BASE-FX 업링크 포트 2개
이 완벽한 스위치 세트는 기가비트 이더넷으로 전
환하려는 네트워크 관리자에게 유연성을 제공합
니다. Catalyst 2950G-12, 2950G-24 및

UplinkFast 기술, 그리고 업링크 로드 밸런싱을
위한 PVST+(Per VLAN Spanning Tree Plus)
를 설치하여 고도의 스택 복원력(stack resiliency)을
구현할 수 있습니다.
Cisco Catalyst 2950 시리즈 스위치
(Enhanced Image 소프트웨어 설치)
데이터 시트
2
뿐만 아니라, Catalyst 2950T-24는 중소형 엔터프라이즈 서버에
연결할 수 있고, 기존의 동선 인프라를 이용하여 기가비트로 쉽게
전환할 수 있습니다. 동선을 이용하여 기가비트 이더넷을 구현할
수 있어 네트워크 관리자는 네트워크 성능을 강화하고 카테고리 5
동선에 대한 인프라 투자를 극대화할 수 있습니다.
기타 Catalyst 2950 시리즈 스위치
Standard Image를 갖춘 Catalyst 2950 Series
Cisco Catalyst� 2950SX-24, 2950-24, 2950-12도 Cisco
Catalyst 2950 시리즈 스위치 계열 제품입니다. 이들 스위치는 단
독으로 운용가능하고 구성이 고정된 관리형 10/100 스위치이며,
중소 기업에 기본적인 워크 그룹 연결 기능을 제공합니다. 이러한
와이어 속도 데스크탑 스위치들은 SI(Standard Image) 소프트웨

● 6.5 lb (3.0 kg) (Catalyst 2950T-24, 2950C-24, 2950G-12, 2950G-24)
● 10 lb (4.5 kg) (Cisco Catalyst 2950G-48)
환경 범위 ● 운용 온도: 32 ~ 113�F (0 ~ 45�C)
● 보관 온도: -13 ~ 158�F (-25 ~ 70�C)
● 운용 상대습도: 10% ~ 85%(비응축)
● 운용 고도: 최고 10,000 ft (3,000 m)
● 보관 고도: 최고 15,000 ft (4,500 m)
● 데스크탑 위나 개방된 사무실 환경에서 사용해서는 안됨.
전원 요건 ● 전원 소모: 최대 30W, 시간 당 102 BTU(Catalyst 2950T-24, 2950C-24, 2950G-12, 2950G-24)
● 전원 소모: 최대 45W, 시간 당 154 BTU(Catalyst 2950G-48)
● AC 입력 전압/주파수: 100~127/200~240 VAC(자동 조정), 50~60 Hz
● Cisco RPS 300 RPS의 DC 입력 전압: +12V @ 4.5A
소음 ● ISO 7770, 주변 온도 섭씨 30도에서 작동하는 바이스탠더 포지션(bystander position)
● WS-C2950-24, WS-C2950-12, WS-C2950C-24, WS-C2950T-24: 46dBa
● WS-C2950G-12, WS-C2950G-24: 46 dBa
● WS-C2950G-48: 48 dBa
MTBF(Mean Time ● 482,776 시간(Catalyst 2950G-12)
Between Failure)- 예측 ● 468,884 시간(Catalyst 2950G-24)
● 479,086 시간 (Catalyst 2950G-24-DC)
● 159,026 시간(Catalyst 2950G-48)

TIS(Total Implementation Solutions) - ● 프로젝트 관리 ● 기존 직원 보충
시스코에서 직접 구입 가능 ● 사이트 조사, 구성 구현 ● 기능이 요구 사항을 충족하도록 함
Packaged TIS(Packaged Total ● 설치, 텍스트, 컷오버(cutover) ● 위험 축소
Implementation Solutions) ● 교육
- 리셀러를 통해 구입 가능 ● MAC
● 디자인 검토 및 제품 스테이징(staging)
기술 지원 서비스
SMARTnet 및 SMARTnet Onsite (OS) - ● 연중 무휴 소프트웨어 업데이트에 대한 액세스 가능 ● 신속한 사전 문제 해결이 가능함
시스코에서 직접 구입 가능 ● 기술 레포지토리에 대한 웹 액세스 ● 시스코의 전문기술과 지식을 활용하여
Packaged SMARTnet - ● 기술지원센터를 통한 전화 지원 소유 비용을 절감함
리셀러를 통해 구입 가능 ● 하드웨어 부품의 우선 교체 ● 네트워크 정지 시간 최소화
서비스 및 지원
아래 표에 제시되어 있는 서비스 및 지원 프로그램은 Cisco Desktop Switching 서비스 및 지원 솔루션의 일부분으로 활용 가능하며
시스코 또는 리셀러를 통하여 이용할 수 있습니다.
모델번호 구성
WS-C2950G-48-EI ● 48개의 10/100 포트 + 2 1000BASE-X 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950G-24-EI ● 24개의 10/100 포트 + 2 1000BASE-X 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950G-24-EI-DC ● 24개의 10/100 포트 + 2개의 1000BASE-X 포트, DC 전원
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950G-12-EI ● 12개의 10/100 포트 + 2 1000BASE-X 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950T-24 ● 24개의 10/100 포트 + 2개의 1000BASE-T 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950C-24 ● 24개의 10/100 포트 + 2개의 100BASE-FX 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950ST-24-LRE ● 24개의 LRE 포트, 2개의 고정형 10/100/1000BASE-T 포트, 2개의
SFP(Small Form Factor Pluggable) 포트
● EI 소프트웨어 설치됨
WS-C2950ST-8-LRE ● 8개의 LRE 포트, 2개의 고정형 10/100/1000BASE-T 포트, 2개의 SFP 포트
● EI 소프트웨어 설치됨